
RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y04 - Dir Annemasse - 04/09/2025 - Page 1 sur 2

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y04

Sens Bellevaux → Annemasse

C-Y04-00 C-Y04-02 C-Y04-04 C-Y04-06 C-Y04-08 C-Y04-10 C-Y04-12 C-Y04-22 C-Y04-24 C-Y04-18 C-Y04-20 C-Y04-26

Jours de circulaƟon LMMeJV ¹ LMMeJV LMMeJV ² LMMeJV ¹ LMMeJV LMMeJV ¹ LMMeJV SD SD LMMeJV LMMeJV SD

Période de circulaƟon ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL

Saisonnalité INT+HIV ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ ÉTÉ INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ

Kilométrage unitaire de la course en charge 38,30 38,30 38,30 31,40 31,30 31,40 31,30 38,30 38,30 38,30 38,30 38,30

Temps de conduite unitaire de la course en charge (en hh:mm) 01:00 01:00 01:00 01:05 01:09 01:00 01:00 01:12 01:12 01:05 01:05 01:12

NOMBRE TOTAL DE JOURS DE FONCTIONNEMENT 173 40 39 173 252 173 252 113 113 40 212 113

BELLEVAUX Chef-Lieu 06:20 06:20 06:20 08:55 12:10 16:55 16:55 17:55

BELLEVAUX Les Mouilles 06:25 06:25 06:25 09:05 12:20 17:00 17:00 18:05

BELLEVAUX Chez Favier 06:30 06:30 06:30 09:10 12:25 17:05 17:05 18:10

HABÈRE-POCHE Chef-Lieu 06:35 06:35 06:35 06:45 06:50 07:45 08:45 09:15 12:30 17:10 17:10 18:15

HABÈRE-LULLIN Chez Delarche 06:37 06:37 06:37 06:47 06:52 07:46 08:47 09:17 12:32 17:12 17:12 18:17

HABÈRE-LULLIN Chef-Lieu 06:40 06:40 06:40 06:50 06:55 07:48 08:48 09:18 12:33 17:13 17:13 18:18

BURDIGNIN Chez Morez 06:53

BURDIGNIN Les Granges 06:55

BURDIGNIN Pré Varins 06:58

BURDIGNIN La Chavanne 07:00

BURDIGNIN Carraz 07:01

VILLARD Les Nais 06:45 06:45 06:45 07:00 07:50 08:50 09:20 12:35 17:15 17:15 18:20

VILLARD Chef-Lieu 06:46 06:46 06:46 07:01 07:51 08:51 09:21 12:36 17:16 17:16 18:21

BOËGE Chef-Lieu 06:50 06:50 06:50 07:02 07:05 07:55 08:55 09:25 12:40 17:20 17:20 18:25

BOËGE Collège J.M. Molliet 07:56 17:21

BOEGE Riondy 06:51 06:51 06:51 07:03 07:06

SAINT-ANDRÉ-DE-BOËGE Curseille 06:52 06:52 06:52 07:04 07:07 07:58 08:58 09:28 12:43 17:23 17:23 18:28

SAINT-ANDRÉ-DE-BOËGE La Corbière 06:53 06:53 06:53 07:05 07:08 07:59 08:59 09:29 12:44 17:24 17:24 18:29

SAINT-ANDRÉ-DE-BOËGE Chez Calendrier 06:54 06:54 06:54 07:06 08:01 09:30 12:45 17:25 17:25 18:30

FILLINGES Mijouet 06:56 06:56 06:56 08:02 09:01 09:31 12:46 17:26 17:26 18:31

FILLINGES Pont de Fillinges 07:00 07:00 07:00 07:15 07:17 08:06 09:05 09:35 12:50 17:30 17:30 18:35

BONNE Loex Clos Bailly

BONNE Loex Chapelle

FILLINGES Chef-Lieu 08:10 09:07

FILLINGES Pont Jacob 08:11 09:08

CONTAMINE-SUR-ARVE Findrol 08:15 09:12 09:42 12:57 18:42

NANGY Findrol Hôpital P+R 09:17 09:47 13:02 18:47

NANGY Chef-Lieu 08:16 09:22 09:51 13:06 18:51

ARTHAZ La Forge (RD1205) 08:20 09:25 09:53 13:08 18:53

BONNE Centre 17:35 17:35

CRANVES SALES Route des TaƩes 17:37

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet 07:15 07:39 07:41 08:30 09:35

ANNEMASSE Lycée des Glières 07:17 07:41 07:44 08:35 09:40

ANNEMASSE Gare RouƟère 07:20 07:20 07:20 07:50 09:45 10:07 13:22 18:00 18:00 19:07

VILLE-LA-GRAND Collège Saint-François 07:46 07:56 08:45

VILLE-LA-GRAND Collège Paul Langevin 07:50 07:59 08:40

¹ FoncƟonne en périodes scolaires uniquement X X X

² FoncƟonne en période de vacances scolaires uniquement X X



RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y04 - Dir Bellevaux - 04/09/2025 - Page 2 sur 2

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y04

Sens Annemasse → Bellevaux

C-Y04-01 C-Y04-23 C-Y04-25 C-Y04-03 C-Y04-03³ C-Y04-03² C-Y04-27 C-Y04-07 C-Y04-19 C-Y04-21 C-Y04-09 C-Y04-11 C-Y04-13

Jours de circulaƟon LMMeJV SD SD LMJV Me ¹ Me ² LMMeJV SD LMJV ¹ Me ¹ Me ¹ LMJV ¹ LMMeJV LMMeJV

Période de circulaƟon ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL

Saisonnalité INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT+HIV ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT+HIV INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ

VILLE-LA-GRAND Collège Paul Langevin 12:10 17:10

VILLE-LA-GRAND Collège Saint-François 12:11 17:15 17:10 17:10

ANNEMASSE Gare RouƟère 07:30 08:15 11:00 12:20 12:35 12:20 12:20 17:00 18:10 18:40

ANNEMASSE Lycée des Glières 12:25 12:40 12:25 12:25 17:25 17:20 17:20 17:35 18:15

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet 12:28 12:45 12:28 12:28 17:30 17:25 17:25 17:37 18:20

ARTHAZ La Forge (RD1205) 08:30 11:15 12:33 12:50 12:33 12:33 17:15 18:25 18:52

BONNE Loex Chapelle

BONNE Loex Clos Bailly

NANGY Chef-Lieu 08:32 11:17 12:36 12:36 12:36 17:17 18:28 18:56

NANGY Findrol Hôpital P+R 08:36 11:21 12:40 12:40 12:40 17:21 18:32 19:00

CONTAMINE-SUR-ARVE Findrol 08:41 11:26 12:45 12:45 12:45 17:26 18:37 19:04

FILLINGES Pont Jacob 12:48 12:48 12:48 18:40 19:08

FILLINGES Chef-Lieu 12:49 12:49 12:49 18:41 19:10

CRANVES SALES Route des TaƩes 07:36

BONNE Centre 07:39

FILLINGES Pont de Fillinges 07:40 08:48 11:33 12:52 13:00 12:52 12:52 17:33 17:52 17:45 17:45 17:50 18:42 19:15

FILLINGES Mijouet 07:47 08:52 11:37 12:56 12:56 12:56 17:37 17:50 17:50 18:45 19:18

SAINT-ANDRÉ-DE-BOËGE Chez Calendrier 07:48 08:53 11:38 12:57 13:05 12:57 12:57 17:38 17:55 17:52 17:52 18:47 19:20

SAINT-ANDRÉ-DE-BOËGE La Corbière 07:49 08:54 11:39 12:58 13:06 12:58 12:58 17:39 17:56 17:53 17:53 18:48 19:21

SAINT-ANDRÉ-DE-BOËGE Curseille 07:51 08:55 11:40 12:59 13:07 12:59 12:59 17:40 17:57 17:54 17:54 18:49 19:22

BOËGE Collège 07:52

BOËGE Chef-Lieu 07:53 08:58 11:43 13:02 13:12 13:02 13:02 17:43 18:02 17:55 17:55 18:00 18:50 19:26

VILLARD Chef-Lieu 07:59 09:02 11:47 13:06 13:20 13:06 13:06 17:47 18:00 18:05 18:55 19:32

VILLARD Les Nais 08:01 09:04 11:49 13:08 13:21 13:08 13:08 17:49 18:09 18:56 19:35

BOGEVE Chef-lieu 18:05

BURDIGNIN Carraz 13:15 18:05 17:56

BURDIGNIN La Chavanne 13:17 18:07 17:57

BURDIGNIN Pré Varins 13:19 18:09 17:59

BURDIGNIN Les Granges 18:11 18:00

BURDIGNIN Chez Morez 18:12 18:01

HABÈRE-LULLIN Chef-Lieu 08:02 09:05 11:50 13:09 13:24 13:09 13:09 17:50 18:14 18:03 18:10 18:58 19:36

HABERE-LULLIN Chez Delarche 08:03 09:06 11:51 13:10 13:26 13:10 13:10 17:51 18:16 18:06 18:12 18:59 19:38

HABÈRE-POCHE Chef-Lieu 08:05 09:07 11:52 13:12 13:30 13:12 13:12 17:52 18:20 18:10 18:15 19:00 19:40

BELLEVAUX Chez Favier 09:12 11:57 17:57 18:19

BELLEVAUX Les Mouilles 08:15 09:17 12:02 18:02 18:20

BELLEVAUX Chef-Lieu 08:30 09:27 12:12 18:12 18:25

¹ FoncƟonne en périodes scolaires uniquement X X X X X

² FoncƟone en période de vacances scolaires uniquement X

C-Y04-034


